平成 27 年 9 月 28 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号
株式会社 きらやか銀行

住宅ローン「がん団信」キャンペーンの延長について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、「がん団信」付住宅ローン

の「がん団信」に対する上乗せ金利をゼロとするキャンペーンを実施しておりますが、好評

につき延長しますのでお知らせします。

記
 1. 延長後キャンペーン期間

【延長前】平成 27 年 9 月 30 日（水） 住宅ローンご融資分まで。
        ↓
【延長後】平成 28年 3月 31日（木） 住宅ローンご融資分まで。

 2. キャンペーン優遇内容

商品名 通常上乗せ金利 キャンペーン優遇内容

「がん団信」住宅ローン 年 0.1％ ご融資実行時の年齢 46歳未満

上乗せ金利ゼロ

3.「がん団信」の商品概要

商品名 「がん団信」
加入資格 ご融資実行時の年齢が満 20 歳以上満 50 歳 6 ヶ月以下

保険期間 お借入の住宅ローンの借入期間と同一。
ただし、ローンの完済時年齢が 80 歳 6 ヶ月以下

上乗せ金利 借入金利に全期間 0.1％上乗せ
（キャンペーン期間中、加入時年齢 46 歳未満上乗せ金利ゼロ）

保険範囲
・死亡保険金 ・高度障害保険金
・悪性新生物(がん)罹患診断確定がん保険金
・リビングニーズ特約保険金（余命 6 ヶ月以内の診断）

引受保険会社 クレディ・アグリコル生命保険株式会社
※セカンドオピニオンサービス・２４時間電話健康相談サービスが受けられます。

※現在、当行住宅ローンをご利用されているお客様の中途付帯はできません。
※告知内容・ご職業によっては、保険会社が加入をお断りすることがございます。
※ご利用いただける住宅ローンは、店頭窓口にてご確認下さい。

以上
本件に対するお問い合わせ  営業統括部 営業企画課：佐藤 023-628-3862